
03-01 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet" 766 898,15

03-02 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet" 1 077 669,77

03-03 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet" 760 538,99

03-04 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet" 1 575 226,34

03-05 - VZT Stanice metra oprava chl. j. "Bremamet" 794 341,84

03-06 - VZT Stanice metra oprava chl. j. Bremamet 1 341 877,37

03-07 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet" 1 229 603,54

CELKEM 7 546 156,00

 

 

 



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-01 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet"

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 191 300,00

D.1.4.4 Elektro 149 885,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 292 291,01

Objekty celkem 633 476,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 9 502,14

Projektové práce 123 920,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 133 422,14

Cena stavby bez DPH v Kč 766 898,15

METROPROJEKT Praha a.s. 2/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-01 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 191 300,00
Zař. 5.2

1 751-52-001 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,98 kW, 400V

kus 56 580,00 zařízení 5.2a

2 751-52-002 Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM561 KRTP-E; Qch=5 kW kus 14 250,00 zařízení 5.2b
3 751-52-003 Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM561 KRTP-E; Qch=5 kW kus 14 250,00 zařízení 5.2c
4 751-52-004 sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00

5 751-52-005 kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00

6 751-52-006 modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00

7 751-52-007 potrubí chladicího media včetně izolace m 37 500,00

9 Ostatní

8 751-900-001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 8 350,00

9 751-900-002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 37 430,00

10 751-900-003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí, 
včetně zazdění a začištění prostupu 750x750x150

kpl 7 630,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 3/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-01 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 149 885,00
1 749009 Dozbrojení vývodů v rozvaděči RM20 a přeznačení kus 12 500,00

2 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 22 000,00 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 6 320,00

4 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 1 560,00

5 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 46 000,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
6 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 2 800,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
7 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
8 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
9 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 1 000,00 002

10 743049 Kabel Cu "R" M  5J x 4 mm2 m 9 400,00 011 až 014, 021 až 064, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 15 000,00 002

12 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 3 500,00 002

13 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 4/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-01 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 292 291,01
1 Hmotné dodávky HW - rozváděče

1 750001 Dozbrojení Rozvaděče 16AB2 - dodávky a montáže - Odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 0 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 750002 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1  P(750)90-M m 0 12 384,00 Příl.: 001
3 750003 Kabelový žlab Bettermann vč. víka, š.: do 200 mm, PO 90 min vč. 

přísl.
m 0 41 400,00 Příl.: 001

4 750004 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 0 1 900,00 Příl.: 001
5 750005 Kabelová lišta, PO 90 min. m 0 3 760,00 Příl.: 001
6 750006 Uvevňovací bod hmožděnkou, vč šroubu, PO 90 min. ks 0 11 000,00 Příl.: 001
7 750007 Nátěry kovových konstrukcí kpl 0 3 127,00 Příl.: 001
8 750008 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 0 7 800,00 Příl.: 001

9 750009 Protipožární tmel Intumex kg 0 650,00 Příl.: 001
10 750010 Kabelové štítky kpl 0 5 500,00 Příl.: 001
11 750011 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 0 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 750012 Demontáž nepotřebných kabelů  vč. nosné části m 0 1 000,00 Příl.: 001
13 750013 Odvoz demontovaného materiálu kpl 1 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 750014 Aplikační SW kpl 0 66 400,00 Příl.: 001
15 750015 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 0 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní

16 750016 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 
zk.

hod 0 12 000,00 Příl.: 001

17 750017 Komplexní zkoušky hod 0 12 000,00 Příl.: 001
18 750018 Revize hod 0 7 000,00 Příl.: 001
19 750019 Průkaz způsobilosti hod. 0 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 5/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 6/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-01 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 133 422,14

Zařízení staveniště 9 502,14

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 9 502,14 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 123 920,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 85 420,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 38 500,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 7/44



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-02 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet"

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 410 220,00

D.1.4.4 Elektro 163 765,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 289 532,01

Objekty celkem 863 517,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 12 952,76

Projektové práce 201 200,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 214 152,76

Cena stavby bez DPH v Kč 1 077 669,77

METROPROJEKT Praha a.s. 8/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-02 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 410 220,00

21.2

1 751-212-001 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,95 kW, 400V

kus 56 580,00 zařízení 21.2a

2 751-212-002 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zařízení 21.2b
3 751-212-003 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zařízení 21.2c
4 751-212-004 sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00

5 751-212-005 kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00

6 751-212-006 modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00

7 751-212-007 potrubí chladicího media včetně izolace m 33 000,00

21.3 Zař. 21.3 Chlazení m. č. 561 (335)
8 751-213-001 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 

Ne=2,95 kW, 400V

kus 56 580,00 zařízení 21.3a

9 751-213-002 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zařízení 21.3b
10 751-213-003 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zařízení 21.3c
11 751-213-004 sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00

12 751-213-005 kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00

13 751-213-006 modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00

14 751-213-007 potrubí chladicího media včetně izolace m 36 000,00

9 Ostatní

15 751-900-001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 8 350,00

16 751-900-002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 88 900,00

17 751-900-003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí kpl 7 630,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 9/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-02 - VZT Stanice metra prava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 163 765,00
1 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděčích RM52.1 a RM52.2 a přeznačení kus 25 000,00

2 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 33 000,00 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 6 320,00

4 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 1 560,00

5 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 34 500,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
6 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 2 800,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
7 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
8 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
9 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 1 000,00 002

10 743049 Kabel Cu "R" M  5J x 4 mm2 m 11 280,00 011 až 014, 021 až 064, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 15 000,00 002

12 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 3 500,00 002

13 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 10/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-02 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 289 532,01
1 Hmotné dodávky HW - rozváděče

1 750001 Dozbrojení Rozvaděče 45AB2 - dodávky a montáže - Odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 750002 Kabel CXFE-V(O) 12DX1  P(750)90-M m 9 125,00 Příl.: 001
3 750003 Kabel CCXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m 15 480,00

4 750004 Kabelový žlab Bettermann vč. víka, š.: do 300 mm, PO 90 min vč. 
Přísl.

m 40 250,00 Příl.: 001

5 750005 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 950,00 Příl.: 001
6 750006 Kabelová lišta, PO 90 min. m 1 880,00 Příl.: 001
7 750007 Nátěry kovových konstrukcí kpl 3 127,00 Příl.: 001
8 750008 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 7 800,00 Příl.: 001

9 750009 Protipožární tmel Intumex kg 650,00 Příl.: 001
10 750010 Kabelové štítky kpl 5 500,00 Příl.: 001
11 750011 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 750012 Demontáž nepotřebných kabelů  vč. nosné části m 1 000,00 Příl.: 001
13 750013 Odvoz demontovaného materiálu kpl 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 750014 Aplikační SW kpl 66 400,00 Příl.: 001
15 750015 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní

16 750016 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 
zk.

hod 12 000,00 Příl.: 001

17 750017 Komplexní zkoušky hod 12 000,00 Příl.: 001
18 750018 Revize hod 7 000,00 Příl.: 001
19 750019 Průkaz způsobilosti hod 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 11/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 12/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-02 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 214 152,76

Zařízení staveniště 12 952,76

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 12 952,76 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 201 200,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 158 000,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 43 200,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 13/44



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-03 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet"

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 216 580,00

D.1.4.4 Elektro 134 625,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 255 927,01

Objekty celkem 607 132,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 9 106,98

Projektové práce 144 300,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 153 406,98

Cena stavby bez DPH v Kč 760 538,99

METROPROJEKT Praha a.s. 14/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-03 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 216 580,00

24.2.1

1 751-2421-001 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,95 kW, 400V

kus 56 580,00 zařízení 24.2.1a

2 751-2421-002 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zařízení 24.2.1b
3 751-2421-003 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zařízení 24.2.1c
4 751-2421-004 Sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00

5 751-2421-005 Kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00

6 751-2421-006 Modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00

7 751-2421-007 Potrubí chladicího media včetně izolace m 45 000,00

9 Ostatní

8 751-900-001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 8 350,00

9 751-900-002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 37 430,00

10 751-900-003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí kpl 7 630,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 15/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-03 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 134 625,00
1 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděči RM06 a přeznačení kus 12 500,00

2 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 22 000,00 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 6 320,00

4 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 1 560,00

5 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 34 500,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
6 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 2 800,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
7 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
8 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
9 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 1 000,00 002

10 743049 Kabel Cu "R" M  5J x 4 mm2 m 5 640,00 011 až 014, 021 až 064, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 15 000,00 002

12 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 3 500,00 002

13 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 16/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-03 - VZT Stanice metra prava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 255 927,01
1 Hmotné dodávky HW - rozváděče

1 750001 Dozbrojení Rozvaděče 43AB1 - dodávky a montáže - Odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 750002 Kabel CXFE-V(O) 12DX1  P(750)90-M m 9 125,00 Příl.: 001
3 750003 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m 12 040,00

4 750004 Kabelový žlab Bettermann vč. víka, š.: do 300 mm, PO 90 min vč. 
Přísl.

m 11 500,00 Příl.: 001

5 750005 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 475,00 Příl.: 001
6 750006 Kabelová lišta, PO 90 min. m 940,00 Příl.: 001
7 750007 Nátěry kovových konstrukcí kpl 3 127,00 Příl.: 001
8 750008 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 7 800,00 Příl.: 001

9 750009 Protipožární tmel Intumex kg 650,00 Příl.: 001
10 750010 Kabelové štítky kpl 5 500,00 Příl.: 001
11 750011 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 750012 Demontáž nepotřebných kabelů  vč. nosné části m 1 000,00 Příl.: 001
13 750013 Odvoz demontovaného materiálu kpl 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 750014 Aplikační SW kpl 66 400,00 Příl.: 001
15 750015 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní

16 750016 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 
zk.

hod 12 000,00 Příl.: 001

17 750017 Komplexní zkoušky hod 12 000,00 Příl.: 001
18 750018 Revize hod 7 000,00 Příl.: 001
19 750019 Průkaz způsobilosti hod. 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 17/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 18/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-03 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 153 406,98

Zařízení staveniště 9 106,98

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 9 106,98 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 144 300,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 99 800,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 44 500,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 19/44



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-04 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 418 960,00

D.1.4.4 Elektro 350 355,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 604 307,01

Objekty celkem 1 373 622,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 20 604,33

Projektové práce 181 000,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 201 604,33

Cena stavby bez DPH v Kč 1 575 226,34

METROPROJEKT Praha a.s. 20/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-04 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 418 960,00
21.2

1 75121201 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,98 kW, 400V

kus 56 580,00 zař.č. 21.2a, nebo rovnocenný

2 75121202 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zař.č. 21.2b, nebo rovnocenný
3 75121203 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zař.č. 21.2c, nebo rovnocenný
4 75121204 Sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00

5 75121205 Kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00

6 75121206 Modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00

7 75121207 Potrubí chladicího media včetně izolace m 60 000,00

21.3 Zařízení č. 21.3 - Chlazení m.č. 139
8 75121301 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 

Ne=2,98 kW, 400V

kus 56 580,00 zař.č. 21.3a, nebo rovnocenný

9 75121302 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM1101 CTP-E; Qch=9,5 kW kus 31 050,00 zař.č. 21.3b, nebo rovnocenný
10 75121303 Kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00

11 75121304 Modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00

12 75121305 Potrubí chladicího media včetně izolace m 42 000,00

9 Ostatní
13 75190001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 15 000,00

14 75190002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 79 500,00

15 75190003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí kpl 5 000,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 21/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-04 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 350 355,00
1 742109 Skříň přepěťových ochran kus 44 900,00 002

2 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděčích RM50.1 a RM52 a přeznačení kus 28 400,00

3 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 33 000,00 002

4 749901 Požární ucpávky - instalace m2 6 320,00

5 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 1 560,00

6 74900R Utěsnění proti zatékání vody m2 4 500,00 002

7 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 149 500,00 002, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
8 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 2 800,00 002, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
9 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.

10 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 1 000,00 002

12 743049 Kabel Cu "R" M  5J x 6 mm2 m 29 140,00 021, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
13 743167 Kabel Cu izolace plastová  5x6 mm2 m 930,00 021, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
14 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 15 000,00 002

15 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 3 500,00 002

16 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 22/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-04 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 604 307,01
1 Hmotné dodávky HW - rozvaděče

1 74201001 Dozbrojení Rozvaděče 74AB1 - dodávky a montáže, odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 74202001 Kabel CXFE-V(O) 12DX1  P(750)90-M m 87 600,00 Příl.: 001
3 74202002 Kabel CCXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m 43 000,00

4 74202003 Kabelový žlab Bettermann vč. víka, š.: do 200 mm, PO 90 min vč. 
přísl.

m 241 500,00 Příl.: 001

5 74202004 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 1 900,00 Příl.: 001
6 74202005 Kabelová lišta, PO 90 min. m 8 460,00 Příl.: 001
7 74202006 Nátěry kovových konstrukcí kpl 3 127,00 Příl.: 001
8 74202007 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 7 800,00 Příl.: 001

9 74202008 Protipožární tmel Intumex kg 650,00 Příl.: 001
10 74202009 Kabelové štítky kpl 5 500,00 Příl.: 001
11 74202010 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 74203001 Demontáž nepotřebných kabelů  vč. nosné části m 1 000,00 Příl.: 001
13 74203002 Odvoz demontovaného materiálu kpl 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 74204001 Aplikační SW kpl 66 400,00 Příl.: 001
15 74204002 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní
16 74209001 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 

zk.

hod 12 000,00 Příl.: 001

17 74209002 Komplexní zkoušky hod 12 000,00 Příl.: 001
18 74209003 Revize hod 7 000,00 Příl.: 001
19 74209004 Průkaz způsobilosti hod 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 23/44  



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 24/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-04 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 201 604,33

Zařízení staveniště 20 604,33

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 20 604,33 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 181 000,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 128 900,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 52 100,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 25/44



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-05 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. "Bremamet"

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 210 120,00

D.1.4.4 Elektro 148 005,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 305 197,01

Objekty celkem 663 322,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 9 949,83

Projektové práce 121 070,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 131 019,83

Cena stavby bez DPH v Kč 794 341,84

METROPROJEKT Praha a.s. 26/44



 
Stavba: 03-05 - VZT Stanice metra  - oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 210 120,00
21.2

1 75121201 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,95 kW, 400V

kus 0 56 580,00 zař.č. 21.2a, nebo rovnocenný

2 75121202 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 0 23 140,00 zař.č. 21.2b, nebo rovnocenný
3 75121203 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 0 23 140,00 zař.č. 21.2c, nebo rovnocenný
4 75121204 sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 0 3 650,00 nebo rovnocenný
5 75121205 kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 0 2 610,00 nebo rovnocenný
6 75121206 modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 0 9 050,00 nebo rovnocenný
7 75121207 potrubí chladicího media včetně izolace m 0 36 000,00

9 Ostatní
8 75190001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 0 15 000,00

9 75190002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 0 35 450,00

10 75190003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí kpl 0 5 500,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 27/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-05 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 148 005,00
1 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděči RM50 a přeznačení kus 12 500,00

2 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 22 000,00 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 6 320,00

4 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 1 560,00

5 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 46 000,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
6 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 2 800,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
7 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
8 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
9 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 1 000,00 002

10 743049 Kabel Cu "R" M  5J x 4 mm2 m 7 520,00 011 až 014, 021 až 064, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 15 000,00 002

12 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 3 500,00 002

13 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 28/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-05 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 305 197,01
1 Hmotné dodávky HW - rozvaděče

1 74201001 Dozbrojení Rozvaděče 73AB1 - dodávky a montáže, odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 74202001 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1  P(750)90-M m 9 125,00 Příl.: 001
3 74202002 Kabel CXFE-V(O) 12DX1  P(750)90-M m 12 040,00

4 74202003 Kabelový žlab Bettermann vč. víka, š.: do 200 mm, PO 90 min vč. 
Přísl.

m 57 500,00 Příl.: 001

5 74202004 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 1 900,00 Příl.: 001
6 74202005 Kabelová lišta, PO 90 min. m 3 760,00 Příl.: 001
7 74202006 Nátěry kovových konstrukcí kpl 3 127,00 Příl.: 001
8 74202007 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 7 800,00 Příl.: 001

9 74202008 Protipožární tmel Intumex kg 650,00 Příl.: 001
10 74202009 Kabelové štítky kpl 5 500,00 Příl.: 001
11 74202010 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 74203001 Demontáž nepotřebných kabelů  vč. nosné části kpl 25,00 Příl.: 001
13 74203002 Odvoz demontovaného materiálu kpl 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 74204001 Aplikační SW kpl 66 400,00 Příl.: 001
15 74204002 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní
16 74209001 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 

zk.

hod 12 000,00 Příl.: 001

17 74209002 Komplexní zkoušky hod 12 000,00 Příl.: 001
18 74209003 Revize hod 7 000,00 Příl.: 001
19 74209004 Průkaz způsobilosti hod. 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 29/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 30/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-05 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 131 019,83

Zařízení staveniště 9 949,83

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 9 949,83 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 121 070,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 85 470,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 35 600,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 31/44



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-06 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. Bremamet

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 423 720,00

D.1.4.4 Elektro 243 825,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 463 012,01

Objekty celkem 1 130 557,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 16 958,36

Projektové práce 194 362,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 211 320,36

Cena stavby bez DPH v Kč 1 341 877,37

METROPROJEKT Praha a.s. 32/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-06 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 423 720,00
21.2.1

1 75121211 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,95 kW, 400V

kus 56 580,00 zař.č. 21.2.1a, nebo rovnocenný

2 75121212 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zař.č. 21.2.1b, nebo rovnocenný
3 75121213 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zař.č. 21.2.1c, nebo rovnocenný
4 75121214 Sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00 nebo rovnocenný
5 75121215 Kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00 nebo rovnocenný
6 75121216 Modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00 nebo rovnocenný
7 75121217 Potrubí chladicího media včetně izolace m 33 000,00

8 75121218 Potrubí ocel-pozink DN 40 m 6 750,00

21.2.2 Zařízení č. 21.2.1 - Chlazení m.č. 206
9 75121221 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 

Ne=2,95 kW, 400V

kus 56 580,00 zař.č. 21.2.2a, nebo rovnocenný

10 75121222 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zař.č. 21.2.2b, nebo rovnocenný
11 75121223 Podstropní chladicí jednotka RAV-RM561 CTP-E; Qch=5 kW kus 23 140,00 zař.č. 21.2.2c, nebo rovnocenný
12 75121224 Sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00 nebo rovnocenný
13 75121225 Kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00 nebo rovnocenný
14 75121226 Modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00 nebo rovnocenný
15 75121227 Potrubí chladicího media včetně izolace m 36 000,00

16 75121228 Potrubí ocel-pozink DN 40 m 6 750,00

9 Ostatní
17 75190001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 8 350,00

18 75190002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 88 900,00

19 75190003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí kpl 7 630,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

METROPROJEKT Praha a.s. 33/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 34/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-06 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 243 825,00
1 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděči RM06 a přeznačení kus 0 25 000,00

2 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 0 33 000,00 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0 6 320,00

4 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 0 1 560,00

5 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 0 92 000,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
6 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 0 2 800,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
7 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 0 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
8 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 0 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
9 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 0 1 000,00 002

10 743050 Kabel Cu "R" M  5J x 6 mm2 m 0 33 840,00 011 až 014, 021 až 064, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 0 15 000,00 002

12 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 0 3 500,00 002

13 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 0 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 35/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-06 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 463 012,01
1 Hmotné dodávky HW - rozvaděče

1 74201001 Dozbrojení Rozvaděče 40AB1 - dodávky a montáže, odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 74202001 Kabel CXFE-V(O) 12DX1  P(750)90-M m 5 475,00 Příl.: 001
3 74202002 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1 P(750)90-M m 58 480,00

4 74202003 Kabelový žlab Bettermann vč. víka, š.: do 300 mm, PO 90 min vč. 
přísl.

m 172 500,00 Příl.: 001

5 74202004 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 950,00 Příl.: 001
6 74202005 Kabelová lišta, PO 90 min. m 3 760,00 Příl.: 001
7 74202006 Nátěry kovových konstrukcí kpl 3 127,00 Příl.: 001
8 74202007 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 7 800,00 Příl.: 001

9 74202008 Protipožární tmel Intumex kg 650,00 Příl.: 001
10 74202009 Kabelové štítky kpl 5 500,00 Příl.: 001
11 74202010 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 74203001 Demontáž nepotřebných kabelů  vč. nosné části m 1 000,00 Příl.: 001
13 74203002 Odvoz demontovaného materiálu kpl 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 74204001 Aplikační SW kpl 66 400,00 Příl.: 001
15 74204002 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní
16 74209001 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 

zk.

hod 12 000,00 Příl.: 001

17 74209002 Komplexní zkoušky hod 12 000,00 Příl.: 001
18 74209003 Revize hod 7 000,00 Příl.: 001
19 74209004 Průkaz způsobilosti hod. 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 36/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 37/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-06 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"
Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 211 320,36

Zařízení staveniště 16 958,36

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 16 958,36 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 194 362,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 189 600,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 4 762,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 38/44



PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
03-07 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

D.1.4.1 VZT 415 160,00

D.1.4.4 Elektro 255 325,00

D.1.4.5 ASDŘ-T 319 617,01

Objekty celkem 990 102,01

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 14 851,53

Projektové práce 224 650,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 239 501,53

Cena stavby bez DPH v Kč 1 229 603,54

METROPROJEKT Praha a.s. 39/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-07 - VZT Stanice metra - oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 415 160,00
24.4

1 75124401 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 
Ne=2,98 kW, 400V

kus 56 580,00 zař.č. 24.4a, nebo rovnocenný

2 75124402 Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM561 KRTP-E; Qch=5 kW kus 14 250,00 zař.č. 24.4b, nebo rovnocenný
3 75124403 Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM561 KRTP-E; Qch=5 kW kus 14 250,00 zař.č. 24.4c, nebo rovnocenný
4 75124404 Sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00 nebo rovnocenný
5 75124405 Kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00 nebo rovnocenný
6 75124406 Modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00 nebo rovnocenný
7 75124407 Potrubí chladicího media včetně izolace m 57 000,00

24.5 Zařízení č. 24.5 - Chlazení m.č. 126
8 75124501 Venkovní kondenzační jednotka RAV-GM1101 AT8P-E; Qch=9,5kW, 

Ne=2,98 kW, 400V

kus 56 580,00 zař.č. 24.5a, nebo rovnocenný

9 75124502 Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM561 KRTP-E; Qch=5 kW kus 14 250,00 zař.č. 24.5b, nebo rovnocenný
10 75124503 Nástěnná chladicí jednotka RAV-RM561 KRTP-E; Qch=5 kW kus 14 250,00 zař.č. 24.5c, nebo rovnocenný
11 75124504 sada T-kusů RBC-TWP30E2 kus 3 650,00 nebo rovnocenný
12 75124505 kabelový nástěnný ovladač RBC AMT32E kus 2 610,00 nebo rovnocenný
13 75124506 modul signalizace TCB IFCB-4E2 kus 9 050,00 nebo rovnocenný
14 75124507 potrubí chladicího media včetně izolace m 52 500,00

9 Ostatní
15 75190001 Demontáž stávajících jednotek Bremamet vč. ekologické likvidace kpl 8 350,00

16 75190002 Montáž včetně uvedení do provozu kpl 88 900,00

17 75190003 Začištění prostupů po demontáži a montáži chladivového potrubí kpl 7 630,00

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 

METROPROJEKT Praha a.s. 40/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-07 - VZT Stanice metra  - oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: Elektro 

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   10.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 255 325,00
1 749009 Přezbrojení vývodů v rozvaděči a přeznačení kus 25 000,00

2 749001 Demontáž stávající el. instalace hod 33 000,00 002

3 749901 Požární ucpávky - instalace m2 6 320,00

4 749012 Požární ucpávky - odstranění m2 1 560,00

5 745021 Kabelový rošt metalizovaný R11 -M  m 103 500,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, příchytky.
6 745601 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 2 800,00 002, 101 až 109, Dodávka, montáž, kotvení, svorky, nátěr..
7 745603 Cu vodič žlutozelený "R" 4 mm2 m 440,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
8 745604 Cu vodič žlutozelený "R" 6 mm2 m 465,00 002, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
9 745607 Ochranná svorka na pospojování kus 1 000,00 002

10 743050 Kabel Cu "R" M  5J x 6 mm2 m 33 840,00 011 až 014, 021 až 064, Dodávka, montáž, ukončení, štítky.
11 749981 Individuální a komplexní zkoušky hod 15 000,00 002

12 749982 Výchozí revize, revizní zpráva hod 3 500,00 002

13 749983 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu 
způsobilosti 

kus 28 900,00 002

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 41/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-07 - VZT Stanice metra oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: ASDŘ-T
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 319 617,01
1 Hmotné dodávky HW - rozvaděče

1 74201001 Dozbrojení Rozvaděče 16AB2 - dodávky a montáže, odpojení a 
zapojení kabelů

kpl 22 400,00 Příl.: 001

2 Hmotné dodávky - kabeláž a nosné kabelové konstrukce
2 74202001 Kabel CXFE-R(O) 2x2x1  P(750)90-M m 33 580,00 Příl.: 001
3 74202002 Kabel CXFE-V(O) 12DX1 m 32 680,00

4 74202003 Zemnící pásek FeFN 4x35 m 23 000,00 Příl.: 001
5 74202004 Kabelová lišta, PO 90 min. m 4 750,00 Příl.: 001
6 74202005 Uvevňovací bod hmožděnkou, vč šroubu, PO 90 min. ks 3 760,00 Příl.: 001
7 74202006 Nátěry kovových konstrukcí kpl 3 127,00 Příl.: 001
8 74202007 Stavební přípomoce, vybourání prostupu ve zdivu, opětovná oprava kpl 7 800,00 Příl.: 001

9 74202008 Protipožární tmel Intumex kg 650,00 Příl.: 001
10 74202009 Kabelové štítky kpl 5 500,00 Příl.: 001
11 74202010 Zapojení stávajících kabelů do rozvaděčů kpl 18 500,00 Příl.: 001

3 Demontáže
12 74203001 Demontáž nepotřebných kabelů vč. nosné části m 1 000,00 Příl.: 001
13 74203002 Odvoz demontovaného materiálu kpl 9 410,01 Příl.: 001

4 Nehmotné dodávky - systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
14 74204001 Aplikační SW kpl 66 400,00 Příl.: 001
15 74204002 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 52 460,00 Příl.: 001

9 Ostatní
16 74209001 Předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní 

zk.

hod 12 000,00 Příl.: 001

17 74209002 Komplexní zkoušky hod 12 000,00 Příl.: 001
18 74209003 Revize hod 7 000,00 Příl.: 001
19 74209004 Průkaz způsobilosti hod. 3 600,00 Příl.: 001

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástí jednotkových cen položek musí být: .
 - dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.

METROPROJEKT Praha a.s. 42/44



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

 - vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
 - příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční 
charakteristiku prací a dodávek. 

METROPROJEKT Praha a.s. 43/44



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: 03-07 - VZT Stanice metra  oprava chl. j. typu "Bremamet"

Část:
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

Zhotovitel:   

Datum:   12.7.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 239 501,53

Zařízení staveniště 14 851,53

1. ZS 01 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 14 851,53 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně čištění komunikací, průběžného a 
závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu 
vešlkerého zařízení, uvedení do původního stavu)

Projektové práce 224 650,00

2. PP 01 Dokumentace pro realizaci stavby (dopracování) kus 185 000,00

3. PP 02 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 39 650,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

METROPROJEKT Praha a.s. 44/44


